
NAPOLES GONZALEZ ROSA ANGLICA
6.2 kW 11 de Junio de 2025

PDBT 440130500927

1,130 kWh prom. $ 6,161

10 1,736 kWh $311

94.95 % BIMESTRE $ 5,850

$36,967.00 MXN $1,868.00 MXN $35,099.00 MXN

Retorno de Tasa Interna
Inversión de Retorno

3.2 AÑOS 620 W 10 28 m 2 31.5 %



Propuesta 1 11 de Junio de 2025 1 de Julio de 2025

20250049

NAPOLES GONZALEZ ROSA ANGLICA  

10 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W

1 COSTO DEL PROYECTO

Subtotal $ 111,340.00

TOTAL (MXN) $ 111,340.00



1 $ 36,967.00 $ 1,868.00 $ 0.00 $ 35,099.00 $ 35,099.00 $ -76,241.00

2 $ 38,815.35 $ 1,961.40 $ 0.00 $ 36,853.95 $ 36,853.95 $ -39,387.05

3 $ 40,756.12 $ 2,059.47 $ 0.00 $ 38,696.65 $ 38,696.65 $ -690.40

4 $ 42,793.92 $ 2,162.44 $ 0.00 $ 40,631.48 $ 40,631.48 $ 39,941.08

5 $ 44,933.62 $ 2,270.57 $ 0.00 $ 42,663.05 $ 42,663.05 $ 82,604.13

6 $ 47,180.30 $ 2,384.09 $ 0.00 $ 44,796.21 $ 44,796.21 $ 127,400.34

7 $ 49,539.32 $ 2,503.30 $ 0.00 $ 47,036.02 $ 47,036.02 $ 174,436.35

8 $ 52,016.28 $ 2,628.46 $ 0.00 $ 49,387.82 $ 49,387.82 $ 223,824.17

9 $ 54,617.10 $ 2,759.89 $ 0.00 $ 51,857.21 $ 51,857.21 $ 275,681.38

10 $ 57,347.95 $ 2,897.88 $ 0.00 $ 54,450.07 $ 54,450.07 $ 330,131.45

11 $ 60,215.35 $ 3,042.78 $ 0.00 $ 57,172.57 $ 57,172.57 $ 387,304.02

12 $ 63,226.12 $ 3,194.91 $ 0.00 $ 60,031.20 $ 60,031.20 $ 447,335.22

13 $ 66,387.42 $ 3,354.66 $ 0.00 $ 63,032.76 $ 63,032.76 $ 510,367.98

14 $ 69,706.79 $ 3,522.39 $ 0.00 $ 66,184.40 $ 66,184.40 $ 576,552.38

15 $ 73,192.13 $ 3,698.51 $ 0.00 $ 69,493.62 $ 69,493.62 $ 646,046.00

16 $ 76,851.74 $ 3,883.44 $ 0.00 $ 72,968.30 $ 72,968.30 $ 719,014.30

17 $ 80,694.32 $ 4,077.61 $ 0.00 $ 76,616.72 $ 76,616.72 $ 795,631.02

18 $ 84,729.04 $ 4,281.49 $ 0.00 $ 80,447.55 $ 80,447.55 $ 876,078.57

19 $ 88,965.49 $ 4,495.56 $ 0.00 $ 84,469.93 $ 84,469.93 $ 960,548.50

20 $ 93,413.77 $ 4,720.34 $ 0.00 $ 88,693.42 $ 88,693.42 $ 1,049,241.92

21 $ 98,084.46 $ 4,956.36 $ 0.00 $ 93,128.10 $ 93,128.10 $ 1,142,370.02

22 $ 102,988.68 $ 5,204.18 $ 0.00 $ 97,784.50 $ 97,784.50 $ 1,240,154.52

23 $ 108,138.11 $ 5,464.39 $ 0.00 $ 102,673.73 $ 102,673.73 $ 1,342,828.25

24 $ 113,545.02 $ 5,737.61 $ 0.00 $ 107,807.41 $ 107,807.41 $ 1,450,635.66

25 $ 119,222.27 $ 6,024.49 $ 0.00 $ 113,197.78 $ 113,197.78 $ 1,563,833.44



Generación de energía

Febrero - Abril Diciembre - Febrero Octubre - Diciembre Agosto - Octubre Junio - Agosto Abril - Junio

Generación de energía 1,863.4 2,173.4 1,976.6 1,670.9 1,633.8 1,873.7

Consumo actual 2,128.0 1,692.0 1,501.0 1,078.0 198.0 184.0


